



## BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ 2021 YILI FAALİYET RAPORU

### Tarihçe

14 Ağustos 2010 tarih ve 27672 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Özürsümler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliğinin 11. Maddesi gereğince Üniversitemiz bünyesinde 06 Haziran 2012 tarihinde eğitim öğretim işlerinden sorumlu Rektör Yardımcısı başkanlığında ve sorumluluğunda, ilgili daire başkanlıkları, fakülte, yüksekokullar ve enstitülerin görevlendirdiği yönetici veya akademik temsilcilerden oluşan, özürsümlü öğrencilerin idari, fiziksel, barınma ihtiyaçları ile sosyal ve akademik alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların karşılanması için yapılması gerekenleri belirleyip, yapılacak çalışmalarını planlamak, uygulamak, geliştirmek ve yapılan çalışmaların sonuçlarını değerlendirmek üzere, doğrudan rektörlüğe bağlı Engelli Öğrenci Birimi kurulmuştur.

Birimimiz, üniversite öğrencileri ve çalışanları için Engelli Danışma ve Destek Hizmetleri sağlamaya çalışmaktadır. Engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırmak ve sosyal hayata katılımlarını sağlamak için gerekli önlemleri almak ve bu yönde çalışmalar yapmaktadır.

### ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ KOMİSYONU

SIRA	ADI SOYADI	BİRİMİ	GÖREVİ
1	Prof. Dr. Beyhan BAYHAN	Rektörlük	Rektör Yardımcısı
2	Prof. Dr. Ahmet Zeki ÜNAL	İnsan ve Toplum Bilimleri Fak.	Koordinatör
3	Doç.Dr. Melda Medine SUNAY	İnsan ve Toplum Bilimleri Fak.	Birim Temsilcisi
4	Mehmet ERMAN	Sağlık, Kültür ve Spor D. B.	Daire Başkanı
5	İbrahim GÜNGÖR	Öğrenci İşleri D.B.	Daire Başkanı
6	Emre KILINÇER	Yapı İşleri D.B.	Daire Başkanı
7	Nesrin TÜRKER	Sağlık, Kültür ve Spor D. B.	Psikolog
8	Okan ERKUL	Öğrenci	Öğrenci Temsilcisi

### ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİM TEMSİLCİLERİ

SIRA	ADI SOYADI	BİRİMİ	GÖREVİ
1	Prof. Dr. Eylem DİZMAN TOMAK	Orman Fakültesi	Birim Temsilcisi
2	Prof. Dr. Yunus KAYA	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fak.	Birim Temsilcisi
3	Doç. Dr. Gökçen KILINÇ ÜRKMEZ	Mimarlık ve Tasarım Fak.	Birim Temsilcisi
4	Doç. Dr. Melda Medine SUNAY	İnsan ve Toplum Bilimleri Fak.	Birim Temsilcisi
5	Doç. Dr. Gökçe ÇİÇEK CEYHUN	Sosyal Bilimler Enstitüsü	Birim Temsilcisi
6	Dr. Öğr. Üyesi Nazlı AKÇAMLI	Fen Bilimleri Enstitüsü	Birim Temsilcisi
7	Okt. Aytül KANAT TUTUŞAN	Yabancı Diller Yüksekokulu	Birim Temsilcisi

Yükseköğretim Kurumları Özürlüler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliğinin 10. Maddesinin ç fıkrası gereğince hazırlanan rapor aşağıda sunulmuştur.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi, Engelli Biriminin ofisi olarak kullanılmaktadır. Üniversitemizde 1 asperger bozukluğu olan, 1 sindirim sistemi bozukluğu olan, 4 işitme, 1 görme engelli öğrenci bulunmaktadır.

- Engelli Öğrenci Birimi temsilcisi Doç. Dr. Melda Medine SUNAY ve Sosyoloji bölümü öğrencilerinin ortaklaşa gerçekleştirdikleri “2021’e 21 Güzellik Kat” Projesi yapıldı.
- Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Ahmet Zeki ÜNAL tarafından “Engelli Öğrenci Eğitim Süreçleri” konulu seminer (webinar) zoom programı üzerinden online olarak 05.01.2021 tarihinde yapıldı.
- 21 Mart Down Sendromu Günü kapsamında Sosyoloji bölümü öğrencileri Engellilik Sosyolojisi dersi için bir araya gelerek mesaj yayınladı.
- 7.04.2021 tarihinde “Dünya Otizm Farkındalık Günü” kapsamında BTÜ Engelli Öğrenci birimi, Sosyal Çalışmalar Topluluğu, Türkiye Otizm Meclisi, Bursa Otizm Derneği ve Anadolu Otizm Vakfı ile birlikte "Otizmin Farkındayız" adlı bir program düzenlendi.
- 14.04.2021 tarihinde BTÜ Engelli Öğrenci Birimi ve çeşitli sivil toplum kuruluşları tarafından ortaklaşa düzenlenen OTİZMLE YAŞAMAK konulu program düzenlendi.
- 6.05.2021 tarihinde Öğrenci Birimi temsilcisi Psikolog Nesrin TÜRKER tüm engelli öğrencilere telefon ile ulaşarak durumları, destek ve taleplerini ile ilgili bilgi almıştır.
- 7.05.2021 tarihinde BTÜ Engelli Öğrenci Birimi ve Genç Kızılay Topluluğu tarafından 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle online seminer düzenlendi.
- 15-16 Haziran 2021 tarihinde "Uluslararası Katılımlı Acil Durum ve Tahliye Planları ile Sistemlerinin Erişilebilirliği Çevrim İçi Çalıştayı"na Engelli Öğrenci Birimi temsilcisi Doç. Dr. Melda Medine SUNAY katılım gösterdi.
- 22.05.2021 tarihinde BTÜ Engelli Öğrenci Birimi ve Sosyal Çalışmalar Topluluğu tarafından ortaklaşa olarak “Forrest Gump Film Analizi ve engellilik Sosyolojisi” etkinliği düzenlendi.
- 24.09.2021 tarihinde “Engelli Kadınların Sosyal Hayata Katılımı ve İstihdamı” Çalıştayına Engelli Öğrenci Birimi temsilcisi Psikolog Nesrin TÜRKER katılım gösterdi.